
Jaké vyplynuly z dotazníků priority pro zlepšení  

 

Oblasti, ve kterých škola dosahuje dobrých výsledků: 

 vzdělávací program 

 materiální a technické vybavení 

 plánování výuky 

 podpůrné výukové materiály 

 mimovýukové aktivity 

 systém podpory školy žákům 

 spolupráce s rodiči 

 spolupráce s odbornými institucemi a zřizovatelem 

 úspěšnost absolventů  

 strategické řízení 

 organizační řízení školy 

 pedagogické řízení školy 

 profesionalita a rozvoj lidských zdrojů 

 partnerství školy a externí vztahy 
 

Oblasti ke zlepšení: 

 realizace výuky – inovativní metody 

 kariérové poradenství 

 zohlednění individuálních potřeb žáka 

 motivace žáků ke vzdělávání 

 rozvoj polytechnického vzdělávání 



Priority pro zlepšení: 

 měřit a vyhodnocovat úroveň znalostí a dovedností žáků při vstupu na škole, v průběhu vzdělávání a při ukončení vzdělání, 

 vzdělávání pedagogů a účast v projektech zaměřit na další vzdělávání ve využívání moderních didaktických metod a postupů (ICT, 

interaktivní tabule, dataprojektory, krátkodobé projekty, činnostní výuka, e-learning apod.) a práci se žáky se SVP a s nadanými žáky, 

 rozvíjet u žáků schopnost samostatně řešit problémy, podporovat týmovou spolupráci, rozvoj gramotností, rozvoj polytechnického 

vzdělávání 

 ve větší míře zadávat žákům práce na krátkodobých projektech, klást důraz na rozvoj jejich dovedností při tvorbě individuálních prezentací, 

více motivovat žáky k jejich vlastnímu vzdělávání, neustále rozvíjet dialog mezi učiteli a žáky na všech úrovních (výchovná, odborná, 

lidská), 

 systematicky kontrolovat a vyhodnocovat povinnou odbornou praxi žáků, 

 na základě požadavků žáků operativně přizpůsobovat nabídku konzultačních hodin učitelů, 

 důsledně sledovat přijatá opatření ke snížení absence žáků ve škole, 

 zapojovat žáky do aktivit, soutěží a přehlídek, které významně posilují jejich konkurenceschopnost, kladou důraz na kompetence, zvyšují 

jejich motivaci a umožňují jim srovnání s žáky podobných oborů jiných škol 

 zajišťovat pobyty, odborné stáže a praxe v zahraničí v rámci projektů nebo spolupráce s partnerskými školami.  


